
令和３年９月２日

保護者 様

滑川町立滑川中学校

校長 八木原 利幸

夏休み作品展および授業公開中止のお知らせ

処暑の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、９月７日（火）～１０日（金）の日程で夏休み作品展および授業公開

を予定しておりましたが、感染症拡大防止の観点から中止とさせていただきます。

夏休みの成果や学校での様子をご覧いただく貴重な場として準備を進めて参りました

が、生徒の安心・安全な学校生活のため、御理解・御協力をいただきたくお願い申し上げ

ます。

問い合わせ

滑川中学校 教頭

荻野 仁之

℡ 0493-56-2239


